
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
9. maj 2011 
 
 
Pressemeddelelse 
 
 
Politisk konference om kollektiv trafik 
 
Midttrafik byder 13. maj 2011 velkommen til politisk konference om 
den kollektive trafik i Midtjylland.  
 
Deltagerne kan se frem til indlæg om, hvordan den kollektive trafik 
kan styrkes: letbanen i Østjylland, sammenhæng mellem bus og tog 
samt et bud på, hvad kunderne vil have. 
 
Der vil være god lejlighed til debat med Transportminister Hans Chr. 
Schmidt, medlem af Folketingets Trafikudvalg Kristian Pihl Lorentzen, 
regionsrådsformand Bent Hansen, formand for KKR Midtjylland Anders 
G. Christensen samt bestyrelsesformand for Midttrafik Arne Lægaard. 
 
Der er tilmeldt et bred udsnit af politikere (ca. 55) og embedsmænd.  
 
Bestyrelsesformand Arne Lægaard ser frem til en god debat om den 
kollektive trafik: ”Jeg forventer, at vi kan få en spændende konferen-
ce, hvor vi dels bliver inspireret af indlægsholderne, dels får en god 
drøftelse af, hvordan både stat, kommuner, region og trafikselskab 
kan være med til at udvikle og forbedre den kollektive trafik i Midtjyl-
land. Ingen af os kan gøre det alene, men sammen kan vi gøre meget 
til gavn for kunderne i den kollektive trafik”.  
 
Programmet for konferencen vedlægges.  
 
Yderligere oplysninger 

 Arne Lægaard, bestyrelsesformand for Midttrafik 
Tlf. 20 16 63 92, e-mail: arne.laegaard@holstebro.dk 

 Jens Erik Sørensen, direktør 
Tlf. 20 90 60 62, e-mail: jes@midttrafik.dk 
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Program for politisk konference om kollektiv trafik i Midtjylland  
13. maj 2011 kl. 12.30 på Hotel Scandic Silkeborg 
 
12:30 Velkomst v/Midttrafiks bestyrelsesformand Arne Lægaard 
 
12:35 Faglige indlæg: 

 Letbane i Østjylland, v/Niels Schmidt, chefkonsulent ved Aarhus Kommune, tidligere 
Trafik- og Vejchef ved Aarhus Kommune og næstformand i Styregruppen for Letbanen i 
Østjylland. 

 Sammenhæng mellem bus og tog, v/Jonas Permin, kommerciel chef Arriva Danmark, 
som Midttrafik bl.a. samarbejder med om projektet ”Mixtur” - at skabe en sammen-
hængende rejse mellem bus og tog i Midt- og Vestjylland. 

 Flere tilfredse kunder – hvad vil kunderne have, v/Susanne Østergaard, ledelses- og 
kommunikationsrådgiver, tidligere bl.a. marketingchef i Falck Danmark, kommunikati-
ons- og marketingchef i HT (nu Movia) og marketingchef i Michelin. 
 

13:15 Indlæg ved Transportminister Hans Chr. Schmidt, efterfølgende mulighed for  
 spørgsmål fra salen. 
 
13:45 Pause – besøg standene om Miljø, Mixtur, Uddannelse med Bonus og Letbanen. 
 
14:15 Paneloplæg: 

 regionsrådsformand Bent Hansen 
 KKR-formand Anders G. Christensen 
 Trafikordfører for venstre Kristian Pihl Lorentzen 
 Midttrafiks bestyrelsesformand Arne Lægaard 

 
14:45 Paneldebat med Bent Hansen, Anders G. Christensen, Kristian Pihl Lorentzen  
 og Arne Lægaard. 
 
15:25 Afrunding v/Midttrafiks bestyrelsesformand Arne Lægaard 
 
15:30 Slut 
 
Ordstyrer: Poul Guldborg. 
 
 


